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RECIBIDO 

   

   

  

    

  

   
     

     

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Presente   

  

De nuestra consideración: 

Adjunto a la presente sírvanse encontrar el cuadro en el que constan las 
últimas transferencias de acciones de esta Empresa, que han sido debida- 
mente registradas en el libro de Acciones y Accionistas, de conformidad 
con lo que dispone la Ley de Compañías. 

Sin otro particular, nos es grato saludarles., 

pe md 

Muy atentamente, 
CERVECERIA ANDINA S.A. 

  
 



  

NUMERO 

075 

075 

0214 

0545 

0545 

0350 

0356 

0943 

12/12/86 

CEDENTE 

LA VICTORIA S.A. 

LA VICTORIA S.A. 

NANCY MADSEN CASTRO 

DETRA DUQUE CABEZAS 

DEIRA DUQUE CABEZAS 

GUILLERMO SOSA S. 

MARCELO SUAREZ B. 

DETRA DUQUE CABEZAS 

y ) 

TRANSFERENCIAS DE ACCIONES 

NUMERO 

0341 

0340 

0546 

0547 

0548 

0554 

0555 

0477 

CESIONARIO 

EVA MARIA SCHARNOW SEIFERT 

ANDREA SCHARNOW SETFERT 

LEYGTON ESTEBAN DOBRONSKY 

LOREDANA MARQUEZ BAGALA 

ADRIANA MARQUEZ BAGALA 

AGRIPINA S.A. 

DR. LEOPOLDO GARCIA 

MARIA ELENA VALENCIA M. 

SERIES 
"pr 

100.100 

124.900 

2.000 

9.000 

9.000 

3'164.600 

218.800 

61.800 

ug! "pr 

3.000 

1.000 

1.000 

838.700 

128.600 61.900 

10.200


